
w

ww.petiteetmars.com

PRIME PRO
Bezpečnost vždy na prvním místě



ECE R129

P  O  UŽ ITÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 76 - 150 cm

2  Dítě ve věku 15 měsíců - 12 let

3  GROUP I/II/III

+  Rozměr: 52 x 44 x 63 cm
 Váha: 10,7 kg



ECE R129

KOLEKCE
MIDNIGHT GREY BLACK AIR GREY AIR

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN ABSOLUTE BLACK



ECE R129

INSTALACE

INSTALACE

Děti od 100 cm jsou
v autě připoutané pomocí 
bezpečnostních pásů 
vozidla.

1

2

Pokud je výška dítěte 
více než 87 cm je třeba 
vyjmout vnitřní vložku 

z autosedačky

76 cm

63 cm

Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde je 
nainstalován aktivní airbag.

Autosedačka se vždy instaluje ve směru jízdy.

1  76 - 105 cm
 isofix + bezpečnostní pásy autosedačky
 + top tether

2  100 - 150 cm
 isofix + 3bodový bezpečnostní
 pás vozidla

SYSTÉM FITWIZ®
Systém 5bodových bezpečnostních 
pásů se skládá ze dvou ramenních 
popruhů, dvou bederních popruhů 
a jednoho středového popruhu. 
5-bodové bezpečnostní pásy zajistí 
pevné uchycení a připoutání dítěte 
v autosedačce.



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavení sklonu, aby se přizpůsobila
potřebám rostoucího dítěte.

12  pozic opěrky hlavy, 5 pozic sklonu autosedačky

+  *Úložný prostor pro bezpečnostní pásy
 (pro uskladnění pásů pro pozdější použití)
 *design s ventilací (pro lepší proudění vzduchu)

Isofix 
z nerezavějící 

oceli

1

2

3 5
4

+

9

8

7

6

5

4

3

2

1

10

11

12



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, 
vaše dítě má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí.

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.

Prodyšná 
látka uvnitř



PRIME PRO
PRODEJNÍ
ARGUMENTY

MNOHO LET 
POHODLNÉ
A BEZPEČNÉ JÍZDY

1

SYSTÉM 
BEZPEČNOSTNÍCH 
PÁSŮ PRO MALÉ DĚTI

2

POLOHOVÁNÍ 
SKLONU PRO 
LEPŠÍ SPÁNEK

3



w

ww.petiteetmars.com

REVERSAL PRO
Bezpečná jízda v protisměru



ECE R129

POUŽI   TÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 40 cm - 105 cm

2  Dítě ve věku 0 měsíců - 4 roky

3  GROUP 0+/I

+  Rozměry: 67,5 x 44 x 61,5 cm
 Hmotnost: 12,3 kg



ECE R129

KOLEKCE
MIDNIGHT GREY BLACK AIR GREY AIR

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN ABSOLUTE BLACK



ECE R129

INSTALACE

INSTALACE

1

2

Pokud je výška dítěte 75-87 cm, 
je třeba použít vnitřní polštář 

autosedačky.

Pokud má dítě výšku méně než 75 cm, 
je třeba použít v dětské autosedačce 
vnitřní vložku + přídavnou podšívku 

+ polštářek na hlavu.

69 cm

61,5 cm

Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde 
je nainstalován aktivní airbag.

Autosedačka je rotační o 360° a lze ji použít v obou
směrech jízdy.

1  40 - 105 cm 
 proti směru jízdy
 isofix + opěrná noha 
 + pásy autosedačky

2  76 - 105 cm
 ve směru jízdy
 isofix + opěrná noha 
 + pásy autosedačky

Pokud je výška dítěte 
87-105 cm, je třeba 
odstranit vnitřní polštář 
+ přídavnou podšívku

Opěrná noha zajišťuje 
lepší ukotvení 
autosedačky v autě

SYSTÉM FITWIZ®
Systém 5bodových bezpečnostních 
pásů se skládá ze dvou ramenních 
popruhů, dvou bederních popruhů 
a jednoho středového popruhu. 
5-bodové bezpečnostní pásy zajistí 
pevné uchycení a připoutání dítěte 
v autosedačce.



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavení sklonu, aby se přizpůsobila 
potřebám rostoucího dítěte.

7  poloh opěrky hlavy, 5  poloh sklonu sedáku

+  *Boční ochrana je specializovaná funkce navržená pro zvýšení bezpečnosti dítěte 
 při bočním nárazu. V případě bočního nárazu je systém boční ochrany navržen tak, 
 aby absorboval a rozptýlil energii vzniklou při nárazu, čímž se sníží síla přenášená na dítě.

Isofix 
z nerezavějící 

oceli

7

6

5

4

3

2

1

+

1

2

3 5
4

Rotace
360°



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, 
vaše dítě má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí.

Prodyšná 
látka uvnitř

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129REVERSAL PRO
PRODEJNÍ
ARGUMENTY BEZPEČNÁ 

JÍZDA V 
PROTISMĚRU 
AŽ DO 105 CM

2

PEVNÁ 
INSTALACE 
DÍKY OPĚRNÉ 
NOZE

3

360° PRO SNADNÉ 
VKLÁDÁNÍ A VYJÍMÁNÍ
DÍTĚTE Z AUTA

1



w

ww.petiteetmars.com

FLEX PRO
Neuvěřitelně flexibilní autosedačka



ECE R129

P      OUŽITÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 100 cm - 150 cm

2  Dítě ve věku 3 - 12 let

3  GROUP II/III

+  Rozměry: 63 x 44 x 43 cm
 Váha: 6,3 kg



ECE R129

KOLEKCE

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN ABSOLUTE BLACK BLACK AIR GREY AIR



ECE R129

INSTALACE

INSTALACE

1

2
81 cm

63 cm

Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde je nain-
stalován aktivní airbag.

Autosedačka se vždy instaluje ve směru jízdy.

1  100 - 150 cm
 ve směru jízdy
 isofix + 3bodový bezpečnostní pás vozidla

2  100 - 150 cm
 ve směru jízdy
 3bodový bezpečnostní pás vozidla,
 bez isofixu



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavení sklonu, aby se přizpůsobila
potřebám rostoucího dítěte.

8  pozic opěrky hlavy, +  sklon sedadla

Isofix 
s dvojitým 

zámkem

+

8

7

6

5

4

3

2

1

Rozšiřitelné
boční strany

Široký vnitřní
prostor



ECE R129SKLÁDÁNÍ
Autosedačka má jedinečnou vlastnost, a tou je její skládání. Dá se složit a šetří místo. 
Kromě toho je vybavena rukojetí pro jednoduché přenášení. 
Po složení ji lze snadno přepravovat v kufru auta nebo uskladnit v domě nebo v garáži.

VYCHYTÁVKA
Opěrku lze složit
směrem dovnitř

Jednoduché
uskladnění

Rukojeť pro
snadné

přenášení



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, vaše dítě
má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí.

Prodyšná
látka uvnitř

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129FLEX PRO
PRODEJNÍ
ARGUMENTY POUŽITÍ

S   ISOFIXEM
I BEZ NĚJ

2

ROZŠIŘOVÁNÍ 
SEDADLA3

JEDNODUCHÉ 
USKLADNĚNÍ
A PŘENÁŠENÍ
Z AUTA DO AUTA

1



w

ww.petiteetmars.com

ELITE FIX PRO
Maximální bezpečnost a flexibilita



ECE R129

P   OUŽ   ITÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 100 cm - 150 cm

2  Dítě ve věku 3 - 12 let

3  GROUP II/III

+  Rozměry: 65 x 44 x 47 cm
 Váha: 6,8 kg



ECE R129

KOLEKCE

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN ABSOLUTE BLACK BLACK AIR GREY AIR



ECE R129

INSTALACE

INSTALACE

1

2
82 cm

65 cm

Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde je 
nainstalován aktivní airbag.

Autosedačka se vždy instaluje ve směru jízdy.

1  100 - 150 cm
 ve směru jízdy 
 isofix + 3bodový pás vozidla

2  100 - 150 cm
 ve směru jízdy 
 3bodový pás vozidla, bez isofixu



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavení sklonu, aby se přizpůsobila
potřebám rostoucího dítěte.

8  poloh opěrky hlavy, 4  polohy sklonu sedadla

Isofix 
s dvojitým 

zámkem

8

7

6

5

4

3

2

1

1

2

3 4

Pohodlné
opěrky rukou

Široký vnitřní
prostor



ECE R129

ROZŠÍŘ  ENÍ

VÝSUVNÉ BOČNÍ STĚNY
Boční stěny autosedačky lze nastavit dle potřeby. Obě lze vysunout současně, 
ale i jednu nebo druhou stranu lze vysunout samostatně.

U stažených bočných stěn,
je šířka autosedačky 46 cm.

S vysunutými bočními stěnama,
je šířka autosedačky 53 cm.

S jednou z vysunutých bočních stěn,
je šířka autosedačky 49,5 cm.



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, vaše dítě
má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí.

Prodyšná 
látka uvnitř

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129ELITE FIX PRO
PRODEJNÍ 
ARGUMENTY

BOČNÍ STĚNY JSOU 
INDIVIDUÁLNĚ 
ROZŠIŘITELNÉ

1

S POUŽITÍM 
ISOFIXU NEBO 
BEZ NĚJ

3

POHODLNÉ 
OPĚRKY 
RUKOU

2



w

ww.petiteetmars.com

TWISTGUARD PRO
Partner po celé dětství



ECE R129

PO  UŽI   TÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 40 cm - 150 cm

2  Dítě ve věku 0 měsíců - 12 let

3  GROUP 0+/I/II/III

+  Rozměry: 44 x 53 x 61 cm
 Váha: 14,5 kg



ECE R129

KOLEKCE

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN ABSOLUTE BLACK BLACK AIR GREY AIR



ECE R129

INSTALACE

INSTALACE

1

2

3

Je-li výška dítěte méně než
75 cm, je třeba umístit vnitřní 

vložku na dětskou autosedačku

74 cm

61 cm

Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech 
kde je nainstalován aktivní airbag.

360° otočná autosedačka se instaluje v obou směrech jízdy.

1  40 - 105 cm 
 proti směru jízdy
 isofix + opěrná noha 
 + pásy autosedačky

2  76 - 105 cm
 ve směru jízdy
 isofix + opěrná noha 
 + pásy autosedačky

3  100 - 150 cm 
 ve směru jízdy
 isofix + 3bodový pás vozidla

Pokud je výška dítěte 
75-105 cm je třeba 
odstranit vnitřní vložku

Opěrná noha zajišťuje
lepší upevnění 
autosedačky v autě

SYSTÉM FITWIZ®
Systém 5bodových bezpečnostních 
pásů se skládá ze dvou ramenních 
popruhů, dvou bederních popruhů 
a jednoho středového popruhu. 
5-bodové bezpečnostní pásy zajistí 
pevné uchycení a připoutání dítěte 
v autosedačce.



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavení sklonu, aby se přizpůsobila 
potřebám rostoucího dítěte.

9  poloh opěrky hlavy, 5  poloh sklonu sedadla

+  *Boční ochrana je specializovaná funkce navržená pro zvýšení bezpečnosti dítěte při bočním nárazu. 
 V případě bočního nárazu je systém boční ochrany navržen tak, aby absorboval a rozptýlil
 energii vzniklou při nárazu, čímž se sníží síla přenášená na dítě.

Isofix 
z nerezavějící 

oceli

Prostor pro uložení 
bezpečnostních pásů

+

1

2

3 5
4

Rotace 
360°

9

8

7

6

5

4

3

2

1



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, vaše dítě
má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí.

Prodyšná 
látka uvnitř.

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129TWISTGUARD PRO
PRODEJNÍ 
ARGUMENTY

JEDNA 
AUTOSEDAČKA 
BĚHEM CELÉHO 
DĚTSTVÍ

1

2

SYSTÉM 
S ISOFIXEM 
OD NAROZENÍ 
DO 12 LET.

3

POHODLNÉ 
NASTAVENÍ SKLONU 
PRO MALÉ DĚTI



w

ww.petiteetmars.com

CORE PRO
Chrání děťátko od narození



ECE R129

POU    ŽITÍ

POUŽITÍ AUTOSEDAČKY
1  Dítě o výšce 40 cm - 87 cm

2  Dítě ve věku 0 - 15 měsíců

3  GROUP 0m+

+  Rozměr autosedačky: 72,4 x 44 x 38,5 cm
 Rozměry základny: 63,8 x 37 x 20 cm
 Hmotnost autosedačky: 4,5 kg
 Hmotnost základny: 4,8 kg



ECE R129

INS    TALACE

INSTALACE
Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde 
je nainstalován aktivní airbag.

1  40 - 87 cm
 proti směru jízdy
 isofix + opěrná noha 
 + 5bodový bezpečnostní pás autosedačky
 Isofixovou bázi je třeba zakoupit samostatně!

2  40 - 87 cm
 proti směru jízdy
 3bodový pás vozidla 
 + 5bodový bezpečnostní pás autosedačky

+   Autosedačka Core Pro je kompatibilní 
 s Maxi-cosi adaptéry

Použití novorozenecké vložky 
je nutné v případě, že výška 
dítěte je méně než 75 cm

Opěrná noha
zajišťuje lepší
upevnění autosedačky
ve vozidle

1 2



ECE R129

POLOHOVÁNÍ

NASTAVITELNOST
Autosedačka má nastavitelnou opěrku hlavy a nastavitelnou rukojeť 
pro přizpůsobení se potřebám rostoucího dítěte.

5  poloh opěrky hlavy, 4  polohy rukojeti

Isofix z nerezavějící oceli 
(Isofixová báze musí být 
zakoupena samostatně!)

5

4

3

2

1

1

2 3

4

Hliníková opěrná noha 
(Isofixovou bázi je třeba 

zakoupit samostatně!)

Rukojeť musí být 
během jízdy 
v horní pozici

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129CORE PRO
PRODEJNÍ 
ARGUMENTY

BEZPEČNÁ 
JÍZDA PRO 
NOVOROZENCE

1

2

KOMPATIBILNÍ 
S KOČÁRKEM 
ICON

3

POUŽITÍ S NEBO 
BEZ ISOFIXOVÉ 
BÁZE



w

ww.petiteetmars.com

OPTIMUS PRO
Pohodlná alternativa k autosedačce



ECE R129

POUŽITÍ

POUŽITÍ PODSEDÁKU
1  Dítě o výšce 125 cm - 150 cm

2  Dítě ve věku 6 - 12 let

3  GROUP III

+  Rozměr: 22 x 37 x 44 cm
 Váha: 4,5 kg



ECE R129

KOLEKCE

BARVY 2024
Široká nabídka barev.

CARAMEL BROWN GREY AIR BLACK AIR



ECE R129

INS   TALA  CE

INSTALACE
Nikdy nepoužívejte autosedačku na sedadlech kde je 
nainstalován aktivní airbag.

Podsedák se vždy instaluje ve směru jízdy.

1  100 - 150 cm
 ve směru jízdy
 isofix + 3bodový bezpečnostní pás vozidla

2  100 - 150 cm
 ve směru jízdy
 3bodový bezpečnostní pás vozidla, 
 bez isofixu

+  Součástí je i držák bezpečnostního pásu
 pro lepší přizpůsobení se pásu výšce dítěte.

Pohodlné 
opěrky rukou

Isofix 
z nerezavějící 
oceli

1 2



ECE R129

VZDUŠNOST

AIR VERZE
Modely AIR mají speciální prodyšnou látku pro lepší cirkulaci vzduchu, vaše dítě
má dokonalý pocit pohodlí a během jízdy se méně potí

Prodyšná
látka uvnitř

Čištění a údržba
Potah lze odejmout a lze jej 
prát v pračce při 30 °C.
Ždímání nebo žehlení potahu
se nedoporučuje (protože látka
se může oddělit od výplně).
Plastovou část sedadla lze
čistit mýdlovou vodou.



ECE R129OPTIMUS PRO
PRODEJNÍ
ARGUMENTY

SUPER
POHODLNÝ 
PODSEDÁK

1

2

S NEBO BEZ 
POUŽITÍ 
ISOFIXU

3

VOLBA PRO 
TEENEGERA



TWISTGUARD PRO REVERSAL PRO PRIME PRO FLEX PRO ELITE PRO CORE PRO OPTIMUS PRO

Rozměry cm 44 x 53 x 61 67,5 x 44 x 61,5 52 x 44 x 63 54 x 44 x 61 55 x 44 x 53 72,4 x 44 x 38,5 22 x 37 x 44

Balení v cm 53 x 46 x 63,5 69 x 45 x 57 56 x 45 x 64 48 x 47 x 29 45 x 45 x 66 72 x 45 x 34 44,5 x 41 x 25

Netto hmotnost kg 14,5 12,3 10,7 6,15 6,8 4,5 3

Brutto hmotnost kg 16 14,5 12,5 7 8,3 5,5 3,5

Pro dítě (cm) 40 - 150 40 - 105 76 - 150 100 - 150 100 - 150 40 - 87 125 - 150

Pro dítě (kg) 0 - 36 0 - 18 9 - 36 15 - 36 15 - 36 0 - 13 22 - 36 

Pro dítě (věk) 0 - 12 l 0 - 4 l 15 m - 12 l 3 - 12 l 3 - 12 l 0 - 15 m 6 - 12 l

Skupina 0+/I/II/III 0+/I I/II/III II/III II/III 0+ III

Odnímatelný potah

Vložka

5bodový bezpečnostní pás

Otáčení o 360°

Proti směru jízdy

Ve směru jízdy

Isofix nutná báze

Boční ochrana

Nastavení opěrky hlavy (polohy) 9 7 12 8 8 5

Nastavení sklonu (polohy) 5 4 5 4

Úložný prostor pro pásy

Opěrná noha nutná báze

Air vezre

Rozšiřitelné boční strany

Norma ECE R129



w

ww.petiteetmars.com


